Naziv $kole: OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA POTPICAN

Adresa: DUMBROVA 12
OIB: 14237019602

1ZVJESCE O TROSENJU SREDSTAVA ZA TRAVANIJ 2024.

Prema Zakonu o proracunu (Narodne novine 144/21) ¢l.144 st.10 i Naputka o okvirnom sadrzaju, minimalnom skupu podataka te nacinu javneobjave informacija o trosenju
sredstava na mreznim stranicama JLP( R) S te proracunskih i izvanproracunskih korisnika JLP( R) S i drzavnog proracuna (Narodne novine 59/2023) objavljuje:

Isplata kategorije 1
primatelj

HORIZONT PUT.AGEN. .d.o.o.

oiB
85339174260

SPORT VISION Drustvo s ogranic¢er 30098672140

CRVRNI KRIZ-SRED.SOLIDARNOSTI

FLOA d.o.0. za racunalne djelatno: 28753835270

MARINO mesnica VL.Marino Dudi¢
MARINO mesnica VL.Marino Dudi¢
MARINO mesnica VL.Marino Dudi¢

SIGURNOST d.o.0.
HRVATSKI TELEKOM d.d.
FINANCISKA AGENCUA
PRISTAV d.o.0.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.0.
PRISTAV d.o.0.
PRISTAV d.o.0.
PRISTAV d.o.0.

63041633582
81793146560
85821130368
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839

mjesto
Varazdin 336,00
ZAGREB 15,99
139,37
VARAZDIN 93,75
52220 LABIN 103,44
52220 LABIN 306,91
52220 LABIN 189,19
Labin 41,48
ZAGREB 79,10
ZAGREB 1,66
KRSAN 10,49
KRSAN 21,13
KRSAN 16,22
KRSAN 23,40
KRSAN 48,80
KRSAN 83,57
KRSAN 17,58
KRSAN 415,55
KRSAN 169,78
KRSAN 232,09
KRSAN 309,03
KRSAN 150,54
KRSAN 10,50

KRSAN 23,31

placeni iznos konto

32999
32251
329991
32389

322243
322243
322243
32396

32311

32389

32214

32233

322245
322243
322244
322246
322242
322243
322245
322242
322246
322244
322243
322245

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
SITNI INVENTAR

OSTALI RASHODI - UCENICI

OSTALE RACUNALNE USLUGE

MESO | MESNI PROIZVODI
MESO | MESNI PROIZVODI

MESO | MESNI PROIZVODI

USLUGA CUVANJA IMOVINE VATRODOJAVA
USLUGE TELEFONA, TELEFAKSA

OSTALE RACUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
PLIN

VOCE | POVRCE

MESO | MESNI PROIZVODI

RIBLJI PROIZVODI

OSTALE NAMIRNICE

MLIJEKO | MLIJECNI PROIZVODI

MESO | MESNI PROIZVODI

VOCE | POVRCE

MLIJEKO | MLIJECNI PROIZVODI

OSTALE NAMIRNICE

RIBLJI PROIZVODI

MESO | MESNI PROIZVODI

VOCE | POVRCE



PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 74,79 322246 OSTALE NAMIRNICE

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 87,50 322244 RIBLJI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 3,85 322246 OSTALE NAMIRNICE

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 54,96 32214 MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 84,54 322246 OSTALE NAMIRNICE

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 26,45 322242 MLIEKO | MLJECNI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 32,88 322243 MESO | MESNI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 26,16 322245 VOCE | POVRCE

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 11,25 322244 RIBLJI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 87,21 32214 MATERIAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 137,14 322243 MESO | MESNI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 44,08 322245 VOCE | POVRCE

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 244,10 322242 MLIEKO | MLIJECNI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 417,54 322246 OSTALE NAMIRNICE

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 32,69 322244 RIBLJI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 180,66 322243 MESO | MESNI PROIZVODI

PRISTAV d.o.0. 08557050839  KRSAN 109,25 322242 MLIEKO | MLIJECNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 20,20 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 500,79 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 238,09 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 397,37 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 11,48 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 61,61 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 5,88 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 140,86 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 79,54 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 192,46 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 276,69 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 42,54 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

BRIONKA D.D. 45422293596  PULA 259,45 322241 KRUH | KRUSNI PROIZVODI

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR/ 90629578695 52100 PULA 199,13 32363 ZDRAVSTVENE USLUGE-LABORATORIJSKI UZORCI
TRGOVACKI OBRT ERMAN VL. ERMAN ZMINJ 787,50 32329 OSTALE USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA
ISTARSKI VODOVOD d.o.0. 13269963589  BUZET 33,81 32341 OPSKRBA VODOM

Al Hrvatska d.o.o. 29524210204  ZAGREB 44,67 32311 USLUGE TELEFONA, TELEFAKSA

HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356  VELIKA GORICA 20,04 32313 POSTARINA (PISMA, TISKANICE 1 SL.)

FRUTIS trgovacki obrt 51213 Jurdani 44,64 322245 VOCE | POVRCE

FRUTIS trgovacki obrt 51213 Jurdani 44,64 322245 VOCE | POVRCE

FRUTIS trgovacki obrt 51213 Jurdani 44,64 322245 VOCE | POVRCE

FRUTIS trgovacki obrt 51213 Jurdani 44,64 322245 VOCE | POVRCE



VINDIJA D.D. PREHRANBENA INDL 44138062462
VINDIJA D.D. PREHRANBENA INDL 44138062462
VINDIJA D.D. PREHRANBENA INDL 44138062462
ERSTE&STEIERMAERKISCHE BANK 23057039320

VODOVOD LABIN d.o.o.
VODOVOD LABIN d.o.o.

PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o0.
PRISTAV d.o.o0.

1.MAJ d.o.o. LABIN
1.MAJ d.o.o. LABIN
1.MAJ d.o.o. LABIN

LEPRINKA do.o.

LIBER DOMINI d.o.0.
INSPEKT.PAZIN d.o.0.
KONICA MINOLTA HRVATSKA d.o

DIVNA D.O.O.
NAKLADA SLAP

HP-HRVATSKA POSTA D.D.
FRUTIS trgovacki obrt
FRUTIS trgovacki obrt
HEP-OPSKRBA d.o.0.

HEP ELEKTRA

AUTOTRANS d.d.
AUTOTRANS d.d.

40074412467
40074412467
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
23557321379
23557321379
23557321379
27332507825

64324811611
33665964163
31697259786
67080200094
70108447975
87311810356

63073332379
43965974818
19819724166
19819724166

UDRUGA ZA RAZVOJ KREATIVNIH 91405769168
UDRUGA ZA RAZVOJ KREATIVNIH 91405769168
MARINO mesnica VL.Marino Dudi¢
MARINO mesnica VL.Marino Dudi¢

SIGURNOST d.o.o.

PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.o.
PRISTAV d.o.0.

Obrt SEDMICA, vl. Elvis Belki¢

BON-TON

OMI VL.ORLANDO MUZUL

63041633582
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839
08557050839

52931027628

VARAZDIN
VARAZDIN
VARAZDIN
RIJEKA

LABIN

LABIN

KRSAN

KRSAN

KRSAN

KRSAN

LABIN

LABIN

LABIN

I&ici

LABIN

PAZIN
ZAGREB

PULA
JASTREBARSKO
VELIKA GORICA
51213 Jurdani
51213 Jurdani
ZAGREB
ZAGREB

CRES

CRES
POZEGA
POZEGA
52220 LABIN
52220 LABIN
Labin

KRSAN

KRSAN

KRSAN

KRSAN

KRSAN

POTPICAN 52333

ZAGREB
CepIC

36,29
234,36
24,19
44,74
110,60
5,40
97,30
4,95
36,26
2,55
44,20
195,87
87,69
62,50

156,45
49,78
136,41
43,98
1.578,88
16,64
43,41
43,41
1.338,31
27,12
11.404,28
300,00
54,50
46,00
70,26
254,44
41,48
26,73
33,89
121,38
262,88
6,00
1.302,40
240,98
250,00

322242
322242
322242
34312
32341
32341
32214
32214
32214
32214
32342
32342
32342
32389

32211
32132
32391
32211
32211
32313
322245
322245
32231
32231
37221
37221
3225
32999
322243
322243
32396
322242
322245
322246
23222
32214
322246
32214
37221

MLIJEKO | MLIJEENI PROIZVODI

MLIJEKO | MLIJEENI PROIZVODI

MLIJEKO | MLIJEENI PROIZVODI

USLUGE PLATNOG PROMETA

OPSKRBA VODOM

OPSKRBA VODOM

MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
MATERIAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
IZNOSENJE | ODVOZ SMECA

IZNOSENJE | ODVOZ SMECA

IZNOSENJE | ODVOZ SMECA

OSTALE RACUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL
TECAJEVI | STRUCNI ISPITI

GRAFICKE | TISKARSKE USLUGE, USLUGE KOPIRANJA I SLIENO
UREDSKI MATERIJAL

UREDSKI MATERIJAL

POSTARINA (PISMA, TISKANICE I SL.)

VOCE | POVRCE

VOCE | POVRCE

ELEKTRICNA ENERGIA

ELEKTRICNA ENERGIA

SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA
SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA

SITAN INVENTAR U UPOTREBI

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
MESO | MESNI PROIZVODI

MESO | MESNI PROIZVODI

USLUGA CUVANJA IMOVINE VATRODOJAVA
MLIJEKO | MLIJECNI PROIZVODI

VOCE | POVRCE

OSTALE NAMIRNICE

MATERIJAL | SIROVINE - KUHINJA

MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
OSTALE NAMIRNICE

MATERIJAL | SREDSTVA ZA CISCENJE | ODRZAVANIJE
SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA



OMI VL.ORLANDO MUZUL

BRIONKA D.D. 45422293596
BRIONKA D.D. 45422293596
BRIONKA D.D. 45422293596
BRIONKA D.D. 45422293596

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR/ 90629578695
KONICA MINOLTA HRVATSKA d.o 31697259786
KONICA MINOLTA HRVATSKA d.o 31697259786

ADRIALIFT d.o.o. Rijeka 36856415212
VODOVOD LABIN d.o.o0. 40074412467
VODOVOD LABIN d.o.o0. 40074412467

FRUTIS trgovacki obrt

CepIC

PULA

PULA

PULA

PULA

52100 PULA
ZAGREB
ZAGREB
51000 RIJEKA
LABIN

LABIN

51213 Jurdan

320,00
166,12
407,14
30,64
217,54
131,40
50,00
50,00
79,64
5,40
144,12
43,41
28.466,52

37221
322241
322241
322241
322241
32363
32391
32391
32322
32341
32341
322245

SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA
KRUH | KRUSNI PROIZVODI

KRUH | KRUSNI PROIZVODI

KRUH | KRUSNI PROIZVODI

KRUH | KRUSNI PROIZVODI

ZDRAVSTVENE USLUGE-LABORATORIJSKI UZORCI

GRAFICKE | TISKARSKE USLUGE, USLUGE KOPIRANJA | SLIENO
GRAFICKE | TISKARSKE USLUGE, USLUGE KOPIRANJA | SLIENO
USLUGE TEKUCEG | INVEST. ODRZAVANJA POSTROJENJA | OPREME
OPSKRBA VODOM

OPSKRBA VODOM

VOCE | POVRCE




